

Gobierno Regional del Callao SECRETARÍA DEL CONSEJO REGIONAL

"DECENIO DE LA IGUALDAD DE OPORTUNIDADES PARA MUJERES Y HOMBRES"

SESIÓN EXTRAORDINARIA DE CONSEJO REGIONAL

LUGAR : SEDE INSTITUCIONAL – SALA DE SESIONES DEL CONSEJO

REGIONAL "MOISÉS WOLL DÁVILA"

FECHA: LUNES 23 DE JUNIO DE 2025

HORA : 10:00 A.M.

AGENDA

- 1. OFICIO CIRCULAR Nº 002-2025-ANCORE/CO-V-CNCR de fecha 11 de junio de 2025, cursado por la Asociación Nacional de Consejeros Regionales ANCORE, mediante el cual hace extensiva la invitación al "V Congreso Nacional de Consejeros Regionales del Perú", que se llevará a cabo los días 10 y 11 de Julio de 2025, en el Auditorio Huascarán de la Cámara de Comercio, Industria y Turismo de Áncash, en la ciudad de Huaraz.
 - OFICIO Nº 000153-2025-GRC/CR-JRSDB, suscrito por el Consejero Regional JOSÉ REMIGIO SOSA DULANTO BADIOLA, mediante el cual solicita licencia del 9 al 12 de julio de 2025, para participar en el evento organizado por la Asociación Nacional de Consejeros Regionales – ANCORE.
 - OFICIO Nº 000154-2025-GRC/CR-JCAB, suscrito por el Consejero Regional JUAN CARLOS AMAYA BULLON, mediante el cual solicita licencia del 9 al 12 de julio de 2025, para participar en el evento organizado por la Asociación Nacional de Consejeros Regionales – ANCORE.
 - OFICIO Nº 000227-2025-GRC/CR-CFZ, suscrito por el Consejero Regional CLAUDIO FERNÁNDEZ ZAPATA, mediante el cual solicita licencia del 9 al 12 de julio de 2025, para participar en el evento organizado por la Asociación Nacional de Consejeros Regionales – ANCORE.

LA SECRETARÍA DEL CONSEJO REGIONAL